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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: 144/TP/ZP/D/2024 — Dostawa implantéw do operacji klatki piersiowej — plyt mostkowo-zebrowych do
stabilizacji ztaman

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu
Medycznego w Lodzi, dotyczacymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy akceptuje, ze Wykonawca przekaze fakture VAT za posrednictwem Platformy Elektronicznego
Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamdwieniach
publicznych, koncesjach na roboty budowlane [ub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.
1666 z pdZn. zm.). Przedmiotowe rozwigzanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyzej ustawy, na ktdrego
podstawie Zamawiajacy jest obowigzany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych
przestanych za posrednictwem PEF.

Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje przekazywanie faktur VAT za posrednictwem PEF.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w §7 ust. 1 projektu umowy stanowigcego
zatgcznik do SWZ z 5 % do 2.5 %. W ocenie Wykonawcy wskazana tam kara umowna jest razaco wysoko Pragniemy
nadmieni¢, Zze kara umowna w gtéwnej mierze powinna realizowaé funkcje stymulacyjna i prewencyjna. Nalezy jednak
pamigtac, Zeby Zamawiajgcy nie naduzyt Srodka motywujgcego wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia
19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: ,Z karg razgco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysokos¢ przekracza
granice motywacji wykonawcy do realizacji zamdwienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sie”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w §7 ust. 2 projektu umowy stanowiacego
zatgcznik do SWZ z 5 % do 2.5 %. W ocenie Wykonawcy wskazana tam kara umowna jest razaco wysoko Pragniemy
nadmienic, ze kara umowna w gtéwnej mierze powinna realizowaé funkcje stymulacyjng i prewencyjna. Nalezy jednak
pamigta, zeby Zamawiajacy nie naduzyt $rodka motywujacego wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia
19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: ,Z karg razgco wygdrowana mamy do czynienia, gdy jej wysokos¢ przekracza
granice motywacji wykonawcy do realizacji zamdwienia i stanowi przyczynek dla zamawiajacego do wzbogacenia sie”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w 87 ust. 4 projektu umowy stanowigcego
zatacznik do SWZ z 500 PLN do 200 PLN. W ocenie Wykonawcy wskazana tam kara umowna jest razgco wysoko Pragniemy
nadmienié¢, ze kara umowna w gtéwnej mierze powinna realizowac funkcje stymulacyjng i prewencyjng. Nalezy jednak
pamieta¢, zeby Zamawiajacy nie naduzyt Srodka motywujgcego wykonawce, bowiem jak stwierdzita KIO w wyroku z dnia
19 lutego 2010 r., sygn. akt: 1839/09: ,Z karg razaco wygérowang mamy do czynienia, gdy jej wysoko$¢ przekracza
granice motywacji wykonawcy do realizacji zamdwienia i stanowi przyczynek dla zamawiajgcego do wzbogacenia sie”.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminéw sktadania i
otwarcia ofert:

Nowy termin skladania ofert: {........... 2024 r. godz. 10.00.

Nowy termin otwarcia ofert: /!6 .49:....2024 r. godz. 11.00.

Termin zwigzania oferta: 44:/’42024 r.

Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy PZP Zamawiajacy udostepnia zmodyfikowana tres¢ zatacznikéw do
SWZ na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Dziatajgc w oparciu o art. 286 ust. 9 Prawa zamdwien publicznych Zamawiajgcy zmienit w Biuletynie Zamdwien
Publicznych tres¢ ogtoszenia.
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